ご家族様 各位

お 知 ら せ
下記のとおり、業者によるベッドの入れ替え作業を行います。ト

ラックの出入り、エレベーターの使用、フロア内での作業に伴い、

当日、バタバタすることが考えられます。そこで下記の 2日間、

面会をご遠慮させていただくこととなりました。ご迷惑ご不便

おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願いいたし

ます。

記

■作 業 内 容  ベッド入れ替え

■該 当 階  全フロア

■搬 入 出 日  8 月 31日（水）、9 月 6日（火）

■搬入出時間  8：30～16：00

（作業が遅れることもあります）

以上